
Vilniaus lopšelis-darželis 

„Atžalėlės“

2023 metų finansinės veiklos ataskaita

Paruošė direktorė Eglė Varnienė

2024 m. sausio mėn.



2023 m. ūkinė veikla

2023 finansiniais metais daug dėmesio buvo skirta darželio aplinkos 
tvarkymui, užtikrinant sėkmingą įstaigos veiklą. Savivaldybės lėšomis buvo 
įrengti logopedo, psichologo ir socialinio pedagogo kabinetai, suremontuotos 
„Gėlyčių“, „Voveriukų“, „Meškiukų“, „Gandriukų“ ir „Drugelių“ grupių 
virtuvėlės bei finansuojamos komunalinės paslaugos ir darbuotojų darbo 
užmokestis. Už dalinio tėvų mokesčio ugdymui lėšas „Gėlyčių“, „Voveriukų“, 
„Meškiukų“, „Gandriukų“ ir „Drugelių“ grupių virtuvėlėse nupirktos ir 
įrengtos indaplovės, atnaujinta dalis darželio teritorijos tvoros, 
priešmokyklinėse grupėse įrengtos interaktyvios lentos. Sensoriniame 
kambaryje įdiegta programa „Interaktyvi pasaka“. Taip pat pirkome elektinę
mėsmalę virtuvei, roletus langams, kilimus, patalynę, žaislus ir kitas ugdymo 
priemones į grupes, kabinetus bei sales, kanceliarines prekes ir knygas, kitą 
įrangą ir inventorių.  

Iš moksleivio krepšelio buvo finansuojami pedagogų atlyginimai, daugiau 
buvo skirta ugdymo priemonėms, knygoms, kanceliarinėms prekėms, 
kompiuterių priedams, spausdintuvui, pedagogų kvalifikacijai kelti, vaikų 
edukacijai, el. dienyno „Mūsų darželis“ paslaugų apmokėjimui ir kt.



Gautos lėšos

(įstaigos išlaikymui 2023-01-01 – 2023-12-31)

 Savivaldybės biudžeto (ugdymo aplinka) lėšos 473 978 eur

 Valstybės biudžeto (mokinio krepšelio) lėšos 395 000 eur

 Tėvų mokesčio lėšos 110 200 eur

 Paramos fondo lėšos 800,39 eur



Paramos fondo lėšos 800,39 eur

2022 metų likutis 344,99 Eur 2023 metais surinkta 800,39 Eur

Viso:1145,38 Eur

Eil. nr. Išlaidų pavadinimas Suma

1. Kalėdinės dekoracijos 

(Kalėdiniai žaisliukai ir 

lemputės į salę; eglutės, 

lemputės ir elniukas 

lauko erdvės 

papuošimui)

848,95

2. mokesčiai 54,82

Viso: 903,77

Likutis: 241,61



Planai 2024 metams

Planuojame:

 1. suremontuoti „Drugelių“, „Gandriukų“, „Gėlyčių“, „Voveriukų“ ir 

„Meškiukų“ grupių rūbinėles;

 2. įrengti stovus dviračiams darželio teritorijoje;

 3. papildyti vaikų ugdymo erdves inovatyviomis priemonėmis (tyrinėjimo ir 

eksperimentinė įranga, edukacine mokymosi platforma);

 4. priešmokyklinėse „Paukštelių“ ir „Gėlyčių“ grupėse įrengti interaktyvias 

darbo vietas;

 5. suremontuoti elektros skydines.  


	Skaidrė 1: Vilniaus lopšelis-darželis „Atžalėlės“
	Skaidrė 2: 2023 m. ūkinė veikla
	Skaidrė 3: Gautos lėšos (įstaigos išlaikymui 2023-01-01 – 2023-12-31)
	Skaidrė 4:   Paramos fondo lėšos 800,39 eur   
	Skaidrė 5: Planai 2024 metams

